（様式第9号）
	市民課
	受　付
	第　　　　　　号

	決裁
	課長
	課長補佐
	主幹
	係長
	係

	令和　　年　　月　　日

	許可証
	／
	[bookmark: _GoBack]台帳整備□

	下記届出を受理してよろしいか。

	埋 蔵
改 葬
	届

	令和

	年

	月

	日

	玉野市長　殿
	〒

	使用者
	住所

	氏名

	TEL

	下記のとおり（埋蔵、改葬）したいのでお届けします。

	許可番号
	第

	号

	霊地
	玉野市霊園　第

	区

	列

	号

	死亡者氏名

	使用者と
の続柄

	埋蔵・改葬(予定)年月日
	S　H
R

	年

	月

	日

	添付書類
	☐霊園使用許可証（紛失の場合→　☐霊園使用許可証再交付願を添付）
☐火葬許可証 又は 改葬許可証
☐委任状（使用者以外が窓口に持参提出する場合）

	備考